ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН решением Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 11.11.2019 № 37

COCTAB

рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год

Лысенок -глава Коржовского сельского поселения,

Иван Викторович председатель рабочей группы;

Полонская -специалист 1 категории администрации

Наталья Валерьевна Коржовского сельского поселения;

Смирнова -специалист 1 категории администрации

Ольга Викторовна Коржовского сельского поселения;

Фирсова -специалист 1 категории администрации

Светлана Васильевна Коржовского сельского поселения;

Головка -депутат Совета Коржовского сельского

Сергей Николаевич поселения;

Гамулько -депутат Совета Коржовского сельского

Инна Михайловна поселения;

Кожура - депутат Совета Коржовского сельского

Елена Викторовна поселения.

Глава Коржовского сельского поселения Ленинградского района

И.В.Лысенок